
Dz-08.0021.21.2016 

 

Uchwała Nr XXI/231/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2016 r. 

  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/9/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie 

powołania Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

 Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.            

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zmienia się nazwę Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa Rady Dzielnicy VIII Dębniki   

na Komisja Strategii i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

§ 2 

 

 

Tytuł Uchwały Nr III/9/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 stycznia 2015 r. otrzymuje 

następujące brzmienie: w sprawie powołania Komisji Strategii i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki. 

 

 

§ 3 

 

 

Paragraf 2 Uchwały Nr III/9/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki otrzymuje następujące brzmienie: 

Do zadań Komisji Strategii i Planowania Przestrzennego należy: 

1. doradztwo i inicjowanie działań Rady; 

2. występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3. opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności; 

4. ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd, jednostki organizacyjne Miasta działające            

na terenie Dzielnicy; 

5. współpraca z innymi komisjami; 

6. składanie wniosków do Zarządu; 

7. określanie celów umożliwiających poprawę warunków życia mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki; 

8. opracowywanie sposobów działania umożliwiających osiągnięcie przyjętych celów; 

9. określanie środków niezbędnych do osiągnięcia przyjętych celów. 

 

 

§ 4 

 

 

Paragraf 3 Uchwały Nr III/9/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki otrzymuje następujące brzmienie: 

 Zadania Komisji Strategii i Planowania Przestrzennego będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. zgłaszania, na podstawie analizy potrzeb, postulatów i opiniowania studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta oraz projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego i projektów jednostek miejskich dotyczących tras komunikacyjnych, w tym rowerowych; 

2. likwidacji samowoli budowlanej; 

3. lokalizacji obiektów przemysłowych, handlowych i usługowych; 

4. zamierzeń inwestycyjnych na etapie lokalizacji inwestycji celu publicznego lub warunków zabudowy terenu; 



5. opiniowania sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości gminnych,                  

w tym ustanowienia na nich użytkowania wieczystego. 

 

 

§ 5 

 

 

W paragrafie 4 Uchwały Nr III/9/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki zamiast Komisji Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa wpisuje się Komisji Strategii i Planowania Przestrzennego.  

       

 

§ 6 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

 

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmienia się nazwę Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa na Komisję Strategii i Planowania 

Przestrzennego ze względu na podkreślenie konieczności wypracowywania planów strategicznych rozwoju 

Dzielnicy. 


